宜蘭縣立南安國民中學 108 學年度防疫小組會議紀錄

壹、開會時間：109年 2月 21日下午 1時

貳、開會地點：校史室

參、主    席：吳校長殷宏                                   紀錄 賴姵如

肆、出列席單位及人員： 詳如簽到簿

伍、主席致詞(略)：

陸、討論事項：

案由一: 因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情問題，本校防疫措施，提請討論。

說明：本校因應疫情護措施及各類人員配合事項如附件。

決議：1.依照本校因應疫情防護措施說明辦理。

2.將本校防疫措施委由導師將訊息傳給學生及家長，也張貼於本校網

站上。

3.於校務會議上報告本校防疫措施。

案由二: 審議本校「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫工作事項檢核表(參照附件

一)，提請討論。

決議：照案通過。

柒、臨時動議

捌、散會下午 2時 30分